post huius cursum miserie ad
te qui es vera patria merces pre
mium eternum et gloria deper
nere. In tribulationibus. persecu
tionibus et temptationibus ad
te clamantes auxiliare. In as
sione positus de hoc quoque secu
lo exiturus succurre. et animas
eorum a faucibus rugientis inimi
ci eripe. Inimicis nostris et
nobis veram charitatem largis
re: omnibusque tuis fidelibus pro
huius sacramenti virtutem pre
sta subsidium. auxilium et con
solamen. Adhuc in carne pre
sentibus tuam gratiam largiens
do futuros tua misericordia
preueniendo. Preteritis vero om
nibus eternam requiem tribuendo.
Deus qui es trinus et vnus
per cuncta seculorum secula be
nedictus. Amen.

Imploratio patronorum.

Et ut efficacis hec mea
deprecatio sit beate ma
rie semper virginis suffra
gium peto: quam tanti meriti es
se fecisti. ut prima inter mulie
res omnes hoc nouum munus fir
mitatis offerret. ut deum pro
pareret. et post partum virgo pro
maneret. Assit mihi queso ipse
et ubique beatorum angelorum cu
stodia et presta ut apud te pro

me misero peccatore sanctorū
angelorū agmina intercedant
Intercessionēs ap̄torū implo
ro qui beatissima christi passi
onis vestigia sunt secuti et ad
tantā celsitudinē puenerūt. vt
quecunq; ligarent sup̄ terram
essent ligata et in celo. et sederēt
super thronos duodecim iudi
cantes duodecim tribus isra
el. **M**artyrū preces exposco q̄
pro tuo nomine sanguines sus
um non dubitauerūt fundere
et duxerunt aias suas vsq; ad
mortem: vt mortis auctore su
perarent. **C**onfessorū oratōes
expostulo qui bella temptatio
num p̄tū viuerent in catho
lica fide et in hereticorum con
flictione diutissima certamina
ptulerūt: longiores occultiq;
martyrū palmas acceperunt.
Subueniat mihi apud misē
ricordiam tuā chorus sancta
rū virginū tuarū. que et p̄nci
parum tenet beata virgo ma
ria: vbi ip̄a cum oibus sanctis
intercedat vt ad vitā puenias
sempiternā: te miserante et do
uante. **Q**ui cū patre et spiritu
sancto viuīs et regnas de⁹ in se
cula seculorū. Amen.

Tertio oratio beati Ambro
sij ante missam.

Vim me sacerdos et
re pontifex q̄ te obtulit
sti deo patri hostiā pu
ram sc̄tām et imaculatā in ara
crucis p̄ nobis miseris pctōri
bus. quicq; dedisti nob̄ carnes
tuā ad manducanduz. et sang
uinem tuū ad bibendū: et po
suisti illud mysteriū in virtus
te sp̄s sancti dicens. **H**ec q̄t
ens. **N**on feceritis in mei me
moriā facietis. **R**ogo per sang
uinem tuū p̄ciosum magnū
salutis nostre preciū. **R**ogo p̄
hanc miram et inenarrabilem
caritatē. qua nos miseros et in
dignos sic amare dignat⁹ es.
vt lauares nos a peccatis nos
tris in sanguine tuo. **D**o
ce me indignum seruu tuum
quem etiam inter cetera dona
tua ad officiu sacerdotale vo
care dignatus es nullis meis
meritis. sed sola dignatiōe mi
sericordie tue. **D**oce me queso
p̄ sp̄m sanctū tuū tm̄ tractas
re mysterium ea reuerentia et
honore. ea deuotione et timore
quib⁹ oportet et decet. **F**ac me
per gratiam tuā semper illud
de tanto mysterio credere et in
telligere: sentire et firmiter tene
re: dicere et cogitare quod tibi
placet. et qd̄ expedit salutī anie
m 4